REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO SEGUNDO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE-
LOCALIDADES DE CIUDAD BOLIVAR Y TUNJUELITO DE BOGOTA D.C.

Bogota D.C, Once (11) de Octubre de Dos Mil Veintitrés (2023)

REFERENCIA: No. 2018 — 00678

Teniendo en cuenta que, la liquidacién del crédito aportada por la parte demandante
obrante a folios 33 y 34 de esta encuadernacion, no se ajusta a lo ordenado en el
mandamiento de pago en cuanto se refiere a las sumas alli decretadas, es asi como
el despacho maodifica la liquidacién del crédito presentada por la parte actora, por lo

anterior Dispone:

PRIMERO: MODIFICAR la liquidacion del crédito efectuada por la parte actora

en los términos de la parte motiva de este proveido.

SEGUNDO: APROBAR la liquidacion del crédito a la suma de $ 11°041.113,13
M/TE, segun liquidacién anexada a este proveido.

TERCERO: De existir titulos de depésitos judiciales consignados para este
proceso, se ordena la entrega de los mismos a la parte actora, hasta
la concurrencia de las liquidaciones de crédito y costas aprobadas.
(ART. 447 del CGP).

NOTIFIQUESE, . ~

\

DIANA PATRICIA VELOZA JIMENEZ
JUEZ

JUZGADO SEGUNDO DE PEQUENAS CAUSAS Y
COMPETENCIAS MULTIPLES

La providencia anterior se notifica por anotacién

en estado No 037 hoy 12 de Octubre de 2023 a las

8:00 AM.

CLRV Lawna ﬂa{,’m Casallas Cristancho

LAURA JAIMIN CASALLAS CRISTANCHO
Secretaria




Observaciones:

01/05/2019 31/05/2019 31 29,01 29,01 29,01 0,000698106 $0,00 $3.920.129,00 $0,00 $0,00 $84.836,61] $2.458.769,64 $ 0,00 $ 6.378.898,64
01/06/2019 30/06/2019 30 28,95 28,95 28,95 0,00069683 $ 0,001 $3.920.129,00 $0,00 $0,00 $81.949,96] $2.540.719,60 $0,00 $ 6.460.848,60
01/07/2019 31/07/2019 31 28,92 28,92 28,92 0,000686193 $0,00 $3.920.129,00 $0,00 $0,00 $84.604,10| $2.625.323,70 $0,00 $ 6.545.452,70
01/08/2019 31/08/2019 31 28,98 28,98 28,98 0,000697468 $0,00 $ 3.920.129,00 $0,00 $0,00 $84.759,13| $2.710.082,83 $0,00 $6.630.211,83
01/09/2019 30/09/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,000697468 $0,00 $ 3.920.129,00 $0,00 $0,00 $82.024,96| $2.792.107,80 $0,00 $6.712.236,80
01/10/2019 31/10/2019 31 28,65 28,65 28,65 0,000690445 $0,00 $3.920.129,00 $0,00 $0,00 $83.905,60| $2.876.013,40 $0,00 $6.796.142,40
01/11/2019 30/11/2019 30 28,545 28,545 28,545 0,000688206 $0,00 $3.920.129,00 $0,00] $0,00 $80.935,71| $2.956.949,10 $0,00 $6.877.078,10
01/12/2019 31/12/2019 31 28,365 28,365 28,365 0,000684364 $ 0,00 $3.920.129,00 $ 0,00 $0,00 $ 83.166,70| $3.040.115,81 $0,00 $6.960.244,81
01/01/2020 31/01/2020 31 28,155 28,155 28,155 0,000679876 $ 0,00 $3.920.129,00 $0,00 $0,00 $82.621,20] $3.122.737,01 $0,00 $ 7.042.866,01
01/02/2020 29/02/2020 29 28,59 28,59 28,59 0,000689166 $0,00 $3.920.129,00 $0,00 $0,00 $78.346,94| $3.201.083,95 $0,00 $7.121.212,95
01/03/2020 31/03/2020 31 28,425 28,425 28,425 0,000685646 $0,00 $3.920.129,00 $0,00 $0,00 $83.322,40| $3.284.406,35 $0,00 $ 7.204.535,35
01/04/2020 30/04/2020 30 28,035 28,035 28,035 0,000677307 $0,00 $3.920.129,00 $ 0,00 $ 0,00 $79.653,96| $3.364.060,31 $ 0,00 $7.284.189,31
01/05/2020 31/05/2020 31 27,285 27,285 27,285 0,000661201 $0,00 $ 3.920.129,00 $0,00 $0,00 $80.351,75) $3.444.412,05 $ 0,00 $7.364.541,05
01/06/2020 30/06/2020 30 27,18 27,18 27,18 0,000658938 $0,00 $3.920.129,00 $0,00 $0,00 $77.493,68] $3.521.905,73 $0,00 $7.442.034,73
01/07/2020 31/07/2020 31 27,18 27,18 27,18 0,000658938 $0,00 $3.920.129,00 $0,00 $0,00 $80.076,80| $ 3.601.982,53 $0,00 $7.522.111,53
01/08/2020 31/08/2020 31 27,435 27,435 27,435 0,00066443 $0,00 $3.920.129,00 $ 0,00 $0,00 $80.744,13| $3.682.726,66 $0,00 $ 7.602.855,66
01/09/2020 30/09/2020 30 27,525 27,525 27,525 0,000666365 $0,00 $3.920.129,00 $0,00] $0,00 $78.367,11| $3.761.093,77 $ 0,00 $7.681.222,77
01/10/2020 31/10/2020 31 27,135 27,135 27,135 0,000657968 $ 0,00 $3.920.129,00 $0,00 $0,00 $79.958,90] $3.841.052,67 $0,00] $7.761.181,67
01/11/2020 30/11/2020 30 26,76 26,76 26,76 0,00064987 $0,00 $ 3.920.129,00 $0,00 $ 0,00 $76.427,18| $3.917.479,84 $0,00 $ 7.837.608,84
01/12/2020 31/12/2020 31 26,19 26,19 26,19 0,000637514 $0,00 $3.920.129,00 $0,00 $0,00 $77.473,27| $3.994.953,11 $0,00 $7.915.082,11
01/01/2021 31/01/2021 31 25,98 25,98 25,98 0,000632948 $0,00 $ 3.920.129,00 $0,00 $0,00 $76.918,39| $4.071.87150 $0,00 $ 7.992.000,50
01/02/2021 28/02/2021 28 26,31 26,31 26,31 0,00064012 $0,00 $ 3.920.129,00 $ 0,00 $0,00 $70.261,87| $4.142.133,37 $0,00 $ 8.062.262,37
01/03/2021 31/03/2021 31 26,115 26,115 26,115 0,000635884 $0,00 $3.920.129,00 $0,00 $0,00 $77.275,20| $4.219.408,57 $0,00 $8.139.537,57
01/04/2021 30/04/2021 30 25,965 25,965 25,965 0,000632622 $ 0,00 $ 3.920.129,00 $0,00 $0,00 $74.398,76| $4.293.807,33 $0,00 $8.213.936,33
01/05/2021 31/05/2021 31 25,83 25,83 25,83 0,000629682 $ 0,00 $ 3.920.129,00 $ 0,00 $0,00 $76.521,48| $4.370.328,80 $ 0,00 $ 8.290.457,80
01/06/2021 30/06/2021 30 25,815 25,815 25,815 0,000629355 $0,00 $3.920.129,00 $ 0,00 $0,00 $74.014,61| $4.444.343,41 $0,00 $8.364.472,41
01/07/2021 31/07/2021 31 25,77 25,77 25,77 0,000628374 $ 0,00 $3.920.129,00 $ 0,00 $0,00 $76.362,58| $4.520.705,99 $0,00 $ 8.440.834,99
01/08/2021 31/08/2021 31 25,86 25,86 25,86 0,000630336 $ 0,00 $3.920.129,00 $ 0,00 $0,00 $ 76.600,90| $ 4.597.306,89 $ 0,00 $8.517.435,89
01/09/2021 30/09/2021 30 25,785 25,785 25,785 0,000628701 $0,00 $3.920.129,00 $0,00 $0,00 $73.937,72| $4.671.244,61 $0,00 $8.591.373,61
01/10/2021 31/10/2021 31 25,62 25,62 25,62 0,000625103 $ 0,00 $ 3.920.129,00 $0,00 $0,00 $75.965,01| $4.747.209,62 $ 0,00 $ 8.667.338,62
01/11/2021 30/11/2021 30 25,905 25,905 25,905 0,000631316 $0,00 $3.920.129,00 $0,00 $0,00 $74.245,15| $4.821.454,77 $0,00 $ 8.741.583,77
01/12/2021 31/12/2021 31 26,19 26,19 26,19 0,000637514 $0,00 $ 3.920.129,00 $0,00 $ 0,00 $77.473,27} $4.898.928,04 $0,00 $ 8.819.057,04
01/01/2022 31/01/2022 31 26,49 26,49 26,49 0,000644024 $0,00 $3.920.129,00 $0,00 $0,00 $78.264,36| $4.977.192,40 $0,00 $ 8.897.321,40
01/02/2022 28/02/2022 28 27,45 27,45 27,45 0,000664752 $ 0,00 $ 3.920.129,00 $0,00 $0,00 $ 72.965,60] $5.050.158,00 $0,00 $ 8.970.287,00
01/03/2022 31/03/2022 31 27,705 27,705 27,705 0,000670232 $0,00 $3.920.129,00 $ 0,00 $0,00 $81.449,27| $5.131.607,27 $0,00 $9.051.736,27
01/04/2022 ~- 30/04/2022 30 28,575 28,575 28,575 0,000688846 $0,00 $3.920.129,00 $0,00 $0,00 $81.010,95| $5.212.618,22 $0,00 $9.132.747,22
01/05/2022 31/05/2022 31 29,565 29,565 29,565 0,000709875 $ 0,00, $3.920.129,00 $ 0,00 $0,00 $ 86.266,86| $5.298.885,08 $0,00 $9.219.014,08
01/06/2022 30/06/2022 30 30,6 30,6 30,6 0,00073169 $ 0,00 $3.920.129,00 $ 0,00/ $0,00 $86.049,52| $5.384.934,61 $ 0,00 $9.305.063,61
01/07/2022 31/07/2022 31 31,92 31,92 31,92 0,000759262 $0,00 $3.920.129,00 $0,00 $0,00 $92.268,56| $5.477.203,17 $0,00 $9.397.332,17
01/08/2022 31/08/2022 31 33,315 33,315 33,315 0,000788104 $0,00 $ 3.920.129,00 $0,00 $0,00 $95.773,51| $5.572.976,68 $0,00 $9.493.105,68
01/09/2022 30/09/2022 30 35,25 35,25 35,25 0,000827616 $0,00 $3.920.129,00 $ 0,00 $0,00 $97.330,79| $5.670.307,47 $0,00 $9.590.436,47
01/10/2022 31/10/2022 31 36,915 36,915 36,915 0,000861165 $0,00 $3.920.129,00 $ 0,00 $0,00 $104.652,26{ $5.774.959,73 $0,00 $9.695.088,73
01/11/2022 30/11/2022 30 38,67 38,67 38,67 0,000896091 $0,00 $3.920.129,00 $ 0,00 $0,00 $ 105.383,79| $5.880.343,52 $ 0,00/ $9.800.472,52
01/12/2022 31/12/2022 31 41,46 41,46 41,46 0,000950717 $0,00 $3.920.129,00 $ 0,00 $0,00 $115.534,92| $5.995.878,44 $0,00 $9.916.007,44
01/01/2023 31/01/2023 31 43,26 43,26 43,26 0,000985392 $0,00 $ 3.920.129,00 $0,00 $ 0,00 $119.748,77| $6.115.627,21 $0,00{ $10.035.756,21
01/02/2023 28/02/2023 28 45,27 45,27 45,27 0,001023603 $0,00 $ 3.920.129,00 $0,00 $ 0,00 $112.354,33| $6.227.981,54 $0,00] $10.148.110,54
01/03/2023 31/03/2023 31 46,26 46,26 46,26 0,00104223 $ 0,00 $3.920.129,00 $0,00 $ 0,00 $ 126.655,90] $6.354.637,44 $0,00] $10.274.766,44
01/04/2023 30/04/2023 30 46,95 46,95 46,95 0,001055138 $0,00 $3.920.129,00 $0,00 $ 0,00 $124.088,27| $6.478.725,71 $0,00] $10.398.854,71
01/05/2023 31/05/2023 31 45,405 45,405 45,405 0,00102615 $ 0,00 $3.920.129,00 $0,00 $ 0,00 $124.701,87| $6.603.427,58 $0,00( $10.523.556,58
01/06/2023 30/06/2023 30 44,64 44,64 44,64 0,001011683 $0,00 $3.920.129,00 $0,00 $0,00 $118.977,86] $6.722.405,44 $0,00| $10.642.534,44
01/07/2023 31/07/2023 31 46,785 46,785 46,785 0,001052056 $0,00 $ 3.920.129,00 $0,00 $0,00 $127.850,11| $6.850.255,55 $0,00| $10.770.384,55
01/08/2023 31/08/2023 31 44,055 44,055 44,055 0,001000569 $ 0,00 $3.920.129,00 $0,00 $0,00 $121.593,11| $6.971.848,66 $0,00| $10.891.977,66
01/09/2023 30/09/2023 30 42,045 42,045 42,045 0,000962034 $0,00 $3.920.129,00 $0,00 $0,00 $113.138,96] $ 7.084.987,61 $0,00] $11.005.116,61
01/10/2023 10/10/2023 10 39,795 39,795 39,795 0,000918248 $0,00 $3.920.129,00 $0,00 $ 0,00 $35.995,52] $7.120.984,13 $0,00] $11.041.113,13
Asunto Valor

Capital $ 170.000,00

Capitales Adicionados $3.750.129,00

Total Capital $3.920.129,00

Total Interés de Plazo $0,00

Total Interés Mora $7.120.984,13

Total a Pagar $11.041.113,13

- Abonos $0,00

Neto a Pagar $11.041.113,13




Repiblica de Colombia

Consejo Superior de la Judicatura

RAMA JUDICIAL 2018-00678
Desde {dd/mm/aaaa) | Hasta {dd/mm/aaaa) | NoDfas | Tasa Anual | Tasa plicado Interéskfectivo Capital CapitalALiquidar | IntPlazoPeriodo lazo | InteresMoraPeriodo Id Abonos SubTotal
01/03/2016 31/03/2016 31 29,52 29,52 29,52 0,000708923| $ 170.000,00: $ 170.000,00 $ 0,00 $0,00 $3.736,02 $3.736,02 $ 0,00 $ 173.736,02
01/04/2016 01/04/2016 1 30,81 30,81 30,81 0,000736095] $ 170.000,00 $ 340.000,00 $ 0,00 $0,00 $ 250,27 $ 3.986,30 $0,00 $ 343.986,30
02/04/2016 30/04/2016 29 30,81 30,81 30,81 0,000736095 $ 0,00 $ 340.000,00 $ 0,00, $0,00 $7.257,89 $11.244,19 $0,00 $351.244,19
01/05/2016 01/05/2016 1 30,81 30,81 30,81 0,000736095( $ 170.000,00 $ 510.000,00 $ 0,00 $0,00 $ 375,41 $ 11.619,60 $0,00 $521.619,60
02/05/2016 31/05/2016 30, 30,81 30,81 30,81 0,000736095 $0,00 $ 510.000,00| $0,00 $ 0,00 $11.262,25 $22.881,84 $0,00 $532.881,84
01/06/2016 01/06/2016 1 30,81 30,81 30,81 0,000736095] $ 170.000,00 $ 680.000,00 $0,00 $ 0,00 $ 500,54 $23.382,39 $0,00 $703.382,3%
02/06/2016 30/06/2016 29 30,81 30,81 30,81 0,000736095 $ 0,00 $ 680.000,00 $0,00 $0,00 $ 14.515,79 $37.898,17 $0,00 $717.898,17
01/07/2016 01/07/2016 1 32,01 32,01 32,01 0,000761132] $ 170.000,00 $ 850.000,00 $ 0,00 $0,00 $ 646,96 $ 38.545,14 $0,00 $ 888.545,14
02/07/2016 31/07/2016 30 32,01 32,01 32,01 0,000761132 $0,00 $ 850.000,00 $0,00 $0,00 $ 19.408,86 $57.954,00 $ 0,00 $ 907.954,00
01/08/2016 01/08/2016 1 32,01 32,01 32,01 0,000761132| $ 170.000,00 $ 1.020.000,00 $0,00 $0,00 $ 776,35 $ 58.730,36 $0,00 $ 1.078.730,36
02/08/2016 31/08/2016 30 32,01 32,01 32,01 0,000761132 $0,00 $ 1.020.000,00 $0,00 $0,00 $ 23.290,64 $ 82.020,99 $0,00 $ 1.102.020,99
01/09/2016 01/09/2016 1 32,01 32,01 32,01 0,000761132| $ 170.000,00] $ 1.190.000,00 $0,00 $0,00 $ 905,75 $82.926,74 $0,00 $1.272.926,74
02/09/2016 30/09/2016 29 32,01 32,01 32,01 0,000761132 $ 0,00 $ 1.190.000,00 $0,00 $0,00 $ 26.266,66 $109.193,40 $0,00 $1.299.193,40
01/10/2016 01/10/2016 1 32,985 32,985 32,985 0,000781308{ $ 170.000,00 $ 1.360.000,00 $ 0,00 $0,00 $1.062,58 $ 110.255,98 $ 0,00 $ 1.470.255,98
02/10/2016 31/10/2016 30 32,985 32,985 32,985 0,000781308 $0,00 $ 1.360.000,00 $0,00 $0,00 $31.877,38 $142.133,36 $0,00 $1,502.133,36
01/11/2016 01/11/2016 1 32,985 32,985 32,985 0,000781308| $ 170.000,00 $ 1.530.000,00 $0,00 $0,00 $1.19540{ $143.328,76 $0,00 $1.673.328,76
02/11/2016 30/11/2016 29 32,985 32,985 32,985 0,000781308 $ 0,00 $ 1.530.000,00 $0,00 $0,00 $ 34.666,65 $177.995,41 $ 0,00 $ 1.707.995,41
01/12/2016 01/12/2016 1 32,985 32,985 32,985 0,000781308| $ 170.000,00 $ 1.700.000,00 $0,00 $0,00 $1.32822 $179.323,63 $ 0,00 $ 1.879.323,63
02/12/2016 31/12/2016 30 32,985 32,985 32,985 0,000781308 $0,00 $ 1.700.000,00 $0,00 $ 0,00 $ 39.846,72 $219.170,35 $ 0,00 $1.919.170,35
01/01/2017 01/01/2017 1 33,51 33,51 33,51 0,000792111| $ 170.000,00 $ 1.870.000,00 $0,00 $0,00 $1.481,25 $ 220.651,60 $0,00 $ 2.090.651,60
02/01/2017 31/01/2017 30 33,51 33,51 33,51 0,000792111 $ 0,00 $ 1.870.000,00 $0,00 $0,00 $ 44.437,45 $ 265.089,05 $0,00 $ 2.135.089,05
01/02/2017 01/02/2017 1 33,51 33,51 33,51 0,000792111| $ 170.000,00 $ 2.040.000,00 $0,00 $0,00 $1.61591 $ 266.704,95 $ 0,00 $ 2.306.704,95
02/02/2017 28/02/2017 27 33,51 33,51 33,51 0,000792111 $0,00 $ 2.040.000,00 $0,00 $0,00 $43.629,49 $310.334,45 $ 0,00 $ 2.350.334,45
01/03/2017 01/03/2017 1 33,51 33,51 33,51 0,000792111 $ 170.000,00 $ 2.210.000,00 $0,00 $0,00 $ 1.750,57 $312.085,01 $0,00 $2.522.085,01
02/03/2017 31/03/2017 30 33,51 33,51 33,51 0,000752111 $ 0,001 $ 2.210.000,00 $0,00 $0,00 $52.516,98] $364.601,99 $0,00 $ 2.574.601,99
01/04/2017 01/04/2017 1 33,495 33,495 33,495 0,000791803| $ 170.000,00 $ 2.380.000,00 $ 0,00, $ 0,00 $1.884,49| $366.486,49 $0,00 $ 2.746.486,49
02/04/2017 30/04/2017 29 33,495 33,495 33,495 0,000791803 $0,00 $ 2.380.000,00 $0,00 $0,00 $ 54.650,26 $421.136,75 $0,00 $ 2.801.136,75
01/05/2017 01/05/2017 1 33,495 33,495 33,495 0,000791803| $ 170.000,00 $ 2.550.000,00 $0,00 $0,00 $2.019,10{ $423.155,85 $0,00 $ 2.973.155,85
02/05/2017 31/05/2017 30 33,495 33,495 33,495 0,000791803 $ 0,00 $ 2.550.000,00 $0,00 $0,00 $ 60.572,95 $ 483.728,80 $0,00 $3.033.728,80
01/06/2017 01/06/2017 1 33,495 33,495 33,495 0,000791803| $ 170.000,00 $ 2.720.000,00 $0,00 $ 0,00 $2.153,70 $ 485.882,50 $0,00 $ 3.205.882,50
02/06/2017 30/06/2017 29 33,495 33,495 33,495 0,000791803 $ 0,00 $ 2.720.000,00 $0,00 $0,00 $62.457,44 $ 548.339,94 $0,00 $ 3.268.339,94
01/07/2017 01/07/2017 1 32,97 32,97 32,97 0,000780999| $ 170.000,00 $ 2.890.000,00 $ 0,00 $0,00 $2.257,09]  $550.597,03 $ 0,00 $3.440.597,03
02/07/2017 31/07/2017 30 32,97 32,97 32,97 0,000780999 $ 0,00 $ 2.890.000,00 $0,00 $0,00 $67.712,61 $618.309,64 $ 0,00 $ 3.508.309,64
01/08/2017 01/08/2017 1 32,97 32,97 32,97 0,000780999( $ 170.000,00; $ 3.060.000,00/ $0,00 $0,00 $2.389,86 $ 620.699,50 $0,00 $ 3.680.699,50
02/08/2017 31/08/2017 30 32,97 32,97 32,97 0,000780999 $ 0,00] $ 3.060.000,00 $0,00 $ 0,00 $71.695,70] $692.395,20 $0,00 $ 3.752.395,20!
01/09/2017 01/09/2017 1 32,97 32,97 32,97 0,000780999] $ 170.000,00 $ 3.230.000,00 $0,00 $0,00 $2.522,63 $694.917,83 $ 0,00 $3.924.917,83
02/09/2017 30/09/2017 29 32,97 32,97 32,97 0,000780999 $ 0,00 $ 3.230.000,00 $0,00 $0,00 $73.156,17 $ 768.074,00 $0,00 $ 3.998.074,00
01/10/2017 01/10/2017 1 31,725 31,725 31,725 0,000755206] $ 170.000,00 $ 3.400.000,00 $0,00 $0,00 $ 2.567,70 $ 770.641,70 $0,00 $4.170.641,70
02/10/2017 31/10/2017 30 31,725 31,725 31,725 0,000755206 $ 0,001 $ 3.400.000,00 $0,00 $0,00 $77.031,03 $847.672,73 $0,00 $4.247.672,73
01/11/2017 01/11/2017 1 31,44 31,44 31,44 0,000749268| $ 170.000,00 $ 3.570.000,00 $0,00 $0,00 $2.674,89 $ 850.347,62 $0,00 $ 4.420.347,62
02/11/2017 30/11/2017 29 31,44 31,44 31,44 0,000749268 $0,00 $ 3.570.000,00 $ 0,00 $0,00 $77.571,68 $927.919,30 $0,00 $ 4.497.919,30
01/12/2017 01/12/2017 1 31,155 31,155 31,155 0,000743316| $ 170.000,00 $ 3.740.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 2.780,00 $ 930.699,30 $ 0,00 $ 4.670.699,30
02/12/2017 31/12/2017 30 31,155 31,155 31,155 0,000743316 $0,00 $ 3.740.000,00 $0,00 $ 0,00 $ 83.400,08) $1.014.099,38 $0,00 $4.754.099,38
01/01/2018 31/01/2018 31 31,035 31,035 31,035 0,000740807 $ 0,00 $ 3.740.000,00 $0,00 $0,00 $85.889,11| $1.099.988,49 $0,00 $4.839.988,49
01/02/2018 05/02/2018 5 31,515 31,515 31,515 0,000750832 $0,00 $ 3.740.000,00 $0,00 $0,00 $14.040,55] $ 1.114.029,04 $0,00 $ 4.854.029,04
06/02/2018 06/02/2018 1 31,515 31,515 31,515 0,000750832{ $ 180.129,00 $ 3.920.129,00 $ 0,00 $0,00 $2.943,36| $1.116.972,40 $0,00 $5.037.101,40
07/02/2018 28/02/2018 22 31,515 31,515 31,515 0,000750832 $ 0,00 $3.920.129,00 $0,00 $0,00 $64.753,85] $1.181.726,25 $0,00 $ 5.101.855,25
01/03/2018 31/03/2018 31 31,02 31,02 31,02 0,000740493 $0,00 $3.920.129,00 $0,00 $0,00 $89.987,63| $1.271.713,88 $0,00 $5.191.842,88
01/04/2018 30/04/2018 30 30,72 30,72 30,72 0,000734208 $ 0,00 $3.920.129,00 $0,00 $0,00 $ 86.345,66| $ 1.358.059,54 $ 0,00 5.278.188,54
01/05/2018 31/05/2018 31, 30,66 30,66 30,66 0,000732949 $0,00 $3.920.129,00 $0,00 $0,00 $89.070,88| $1.447.130,41 $0,00 5.367.259,41
01/06/2018 30/06/2018 30 30,42 30,42 30,42 0,000727908 $0,00 $3.920.129,00 $0,00 0,00 $ 85.604,82| $1532.735,23 $0,00 5.452.864,23
01/07/2018 31/07/2018 31 30,045 30,045 30,045 0,000720013 $ 0,00/ $3.920.129,00 $ 0,00 0,00 $ 87.498,92] $1.620.234,15 $0,00 $ 5.540.363,15
01/08/2018 31/08/2018 31 29,91 29,91 29,91 0,000717166 $ 0,00 $3.920.129,00. $0,00 0,00 $87.152,86| $1.707.387,01 $0,00 $5.627.516,01
01/09/2018 30/09/2018 30 29,715 29,715 29,715 0,000713047 $ 0,00 $3.920.129,00 $0,00 $0,00 $83.857,13| $1.791.244,14 $0,00 $5.711.373,14
01/10/2018 31/10/2018 31 29,445 29,445 29,445 0,000707335 $0,00 $3.920.129,00 $0,00 $0,00 $85.958,14| $1.877.202,28 $0,00 $5.797.331,28
01/11/2018 30/11/2018 30 29,235 29,235 29,235 0,000702883 $0,00 $3.920.129,00 $0,00 $0,00 $82.661,79] $1.959.864,07 $ 0,00 $ 5.879.993,07
01/12/2018 31/12/2018 31 29,1 29,1 29,1 0,000700018 $0,00 $3.920.129,00 $0,00 $ 0,00 $ 85.068,96( $2.044.933,04| $0,00 $ 5.965.062,04
01/01/2019 31/01/2019 31 28,74 28,74 28,74 0,000692362 $0,00 $3.920.129,00 $0,00 $0,00 $84.138,60| $2.129.071,63 $0,00 $ 6.049.200,63
01/02/2019 28/02/2019 28 29,55 29,55 29,55 0,000709558 3 $3.920.129,00 $0,00 $0,00 $77.883,62| $2.206,955,25 $ 0,00 $ 6.127.084,25
01/03/2019 31/03/2019 31 29,055 29,055 29,055 0,000699062 $3.920.129,00 $ 0,00 $ 0,00 $84.952,81] $2.291.508,06 $0,00 $6.212.037,06
01/04/2019 30/04/2019 =~ —— 30 28,98 28,98 28,98 0,000697468 $3.920.129,00; $0,00 $0,00 $82.024,96| §2.373.933,02 $0,00 $ 6.294.062,02




REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO SEGUNDO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE-
LOCALIDADES DE CIUDAD BOLIVAR Y TUNJUELITO DE BOGOTA D.C.

Bogota D.C, Once (11) de Octubre de Dos Mil Veintitrés (2023)
REFERENCIA: No. 2020 — 0036

Vencido como se encuentra el término del traslado de la liquidacion del crédito
presentada por la parte actora, sin haber sido objetada por la pasiva y por cuanto la
misma se encuentra ajustada a derecho, el Despacho atendiendo lo normado en el

numeral 3° del art. 446 del C. G. del P., dispone lo siguiente:

PRIMERO: APROBAR la liquidacién del crédito a la suma de $ 3°572.565,88
M/TE segun liquidacién anexada.

SEGUNDO: De existir titulos de depoésitos judiciales consignados para este
proceso, se ordena la entrega de los mismos a la parte actora, hasta
la concurrencia de las liquidaciones de crédito y costas aprobadas.
(ART. 447 del CGP).

NOTIFIQUESE, . /
.
DIANA AVELOZA JIMENEZ
JUEZ

JUZGADO SEGUNDO DE PEQUENAS CAUSAS Y
COMPETENCIAS MULTIPLES

La providencia anterior se nofifica por anotacién

en estado No 037 hoy 12 de Octubre de 2023 a las

8:00 A.M.

CLRV Lawra Gagmin Cacallas nistancho

LAURA JAZMIN CASALLAS CRISTANCHO
Secretaria




REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO SEGUNDO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE-
LOCALIDADES DE CIUDAD BOLIVAR Y TUNJUELITO DE BOGOTA D.C.

Bogota D.C, Once (11) de Octubre de Dos Mil Veintitrés (2023)
REFERENCIA: No. 2020 — 00242

Vencido como se encuentra el término del traslado de la liquidacién del crédito
presentada por la parte actora, sin haber sido objetada por la pasiva y por cuanto la
misma se encuentra ajustada a derecho, el Despacho atendiendo lo normado en el
numeral 3° del art. 446 del C. G. del P., dispone lo siguiente:

PRIMERO: APROBAR la liquidacién del crédito a la suma de $ 10°576.142

M/TE segun liquidacién anexada.

SEGUNDO: De existir titulos de depoésitos judiciales consignados para este
proceso, se ordena la entrega de los mismos a la parte actora, hasta
la concurrencia de las liquidaciones de crédito y costas aprobadas.
(ART. 447 del CGP).

NOTIFIQUESE, Mmm N
DIANA ICIA VELOZA JIMENEZ

JUEZ

JUZGADO SEGUNDO DE PEQUENAS CAUSAS Y
COMPETENCIAS MULTIPLES

La providencia anterior se notifica por anotacién

en estado No 037 hoy 12 de Octubre de 2023 a la

8:00 A.M. :

CLRV Launa ﬂw;mc’u Cavallas (Cristancto

LAURA JAZMIN CASALLAS CRISTANCHO
Secretaria




